5D 佐賀西信用組合

手数料改定のお知らせ

平素より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当組合では誠に勝手ながら、下記手数料を平成30年12月1日(土)より改定及び新設させていただきます。 お客様のご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

1. 代金取立手形手数料 (一通につき)

		同一店内あて		当組合本支店あて		他金融機関あて	
		変更前	変更後	変更前	変更後	変更前	変更後
代金取立手形	同地手形	216 円	<mark>432 円</mark>	216 円	432 円	432 円	432 円
	同地以外手形	_		_		432 円	<mark>648 円</mark>
	個別取立手形	_		_		432 円	<mark>864 円</mark>
	個別取立手形	_		_		864 円	1,080 円
	至急扱					004 门	1,000 17

2. 窓口両替手数料

従来、高額金種への両替については手数料を頂いておりませんでしたが、今回の改定に伴い<u>両替前または両替後の</u>いずれか多い方の枚数に対し手数料を頂くことと致しました。

※各枚数に対する手数料金額の変更はございません。

	基準	Į.	手数料		基	準	手数料
1	~	100 枚	無料	601	~	700 枚	648 円
101	~	200 枚	108 円	701	~	800 枚	756 円
201	~	300 枚	216 円	801	~	900 枚	864 円
301	~	400 枚	324 円	901	\sim	1,000 枚	972 円
401	~	500 枚	432 円		1	,001 枚以上	1,080 円
501	~	600 枚	540 円				

- (注) 次の両替につきましては従来どおり無料です。
 - ①同一金種の新券への両替
 - ②両替機での両替 (両替機設置店舗のみ)
 - ③汚損した現金の交換、記念硬貨の交換

3. 大量硬貨入金手数料の新設について

	基	準	手数料	基準	手数料
1	\sim	500 枚	無料	3,001 ~ 4,000 枚	1,296 円
501	\sim	1,000 枚	324 円	4,001 ~ 5,000 枚	1,620 円
1,001	\sim	2,000 枚	648 円	i i	
2,001	~	3,000 枚	972 円	1,000 枚ごとに	324 円追加

※1日に複数回の取引の場合や伝票・振込依頼書等を複数に分けての取引の場合は合計枚数での手数料を頂きます。 ※得意先係が店舗外でお預かりする場合も同様のお取扱となります。

※ただし、寄付金・募金・義援金口座へのご入金及び振込みについては対象外となります。

以 上

問合せ先

佐賀西信用組合 総務企画部

TEL: 0954-62-9966